UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /VP-VX Tân Hồng, ngày          tháng        năm 2021

V/v diễn tiến tình hình dịch bệnh

COVID-19 tại tỉnh Đồng Tháp đến

17 giờ ngày 30/6/2021

Kính gửi:

- Phòng Y tế;

- Trung tâm Y tế Huyện.

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp có Báo cáo nhanh số: 270/BC-SYT, ngày 30

tháng 6 năm 2021, về việc diễn tiến tình hình dịch bệnh COVID-19 tại tỉnh

Đồng Tháp đến 17 giờ ngày 30/6/2021 (Báo cáo kèm theo). Vấn đề này, đồng

chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Phan Công Luận, chỉ đạo:

Giao Phòng Y tế, Trung tâm Y tế Huyện nắm, chủ động thực hiện.

Văn phòng truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến các đơn vị nắm, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Luận - PCT. UBND Huyện (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

Dương Thanh Tao

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T14:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thanh Tao<dttao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T09:27:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T09:27:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T09:27:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-02T09:27:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!